
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont Rejestracji i Archiwum Zakładu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii

Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00028836600028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-102

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@io.gliwice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.io.gliwice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00066309/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00065190/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 12 tygodni, licząc od dnia przekazania terenu budowy.
2. Zamawiający ustala, że w dniu 28/01/2022 r. o godz. 13.00 na terenie siedziby Zamawiającego, tj.: Narodowy Instytut
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Gliwicach ul. Wybrzeże Armii Krajowej
15, 44-102 Gliwice odbędzie się wizja lokalna, której celem będzie sprawdzenie przez Wykonawców miejsca oraz
warunków związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Spotkanie uczestników wizji lokalnej rozpocznie się w Dziale
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - Budynek Główny Dyrekcji, Parter, pok. nr 103. 
3. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą), zobowiązany jest przed zawarciem umowy
w sprawie zamówienia publicznego, do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 5% ceny
całkowitej podanej w ofercie. Szczegółowe informacje zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
4. Ubezpieczenie: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jest zobowiązany zawrzeć na własny koszt umowę
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (delikt, kontrakt, produkt) w zakresie prac objętych przedmiotem zamówienia z
sumą gwarancyjną nie niższą 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). Szczegółowe informacje zawarte są w
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
5. Personel Wykonawcy: na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę osób wykonujących

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066309/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie, na podstawie umowy o pracę. Szczegółowe informacje zawarte
są w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
6. Po wyborze najkorzystniejszej oferty, w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca
zobowiązany będzie do przedłożenia dokumentów wymienionych w rozdziale XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia.
7. Dla uzyskania ważności oferta musi zawierać wypełnione, podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania
Wykonawcy dokumenty:
1) Formularz „Oferta” - załącznik nr 1 do SWZ,
2) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw wykluczenia z postępowania - załącznik nr 3 do SWZ,
3) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 4 do SWZ,
oraz
4) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub
innego właściwego rejestru, potwierdzającego, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania (zgodnie z zapisami rozdziału VII ust. 1 pkt 5) SWZ),
oraz jeżeli dotyczy:
5) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - załącznik nr 5 SWZ,
6) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby na potrzeby realizacji zamówienia - załącznik nr 6 do
SWZ,
7) Oświadczenie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby dotyczące braku podstaw wykluczenia z postępowania -
załącznik nr 8 SWZ,
8) Oświadczenie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu -
załącznik nr 9 SWZ,
9) Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia
publicznego.

Po zmianie: 
1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 12 tygodni, licząc od dnia przekazania terenu budowy.
2. Zamawiający ustala, że w dniu 28/02/2022 r. o godz. 13.00 na terenie siedziby Zamawiającego, tj.: Narodowy Instytut
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Gliwicach ul. Wybrzeże Armii Krajowej
15, 44-102 Gliwice odbędzie się wizja lokalna, której celem będzie sprawdzenie przez Wykonawców miejsca oraz
warunków związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Spotkanie uczestników wizji lokalnej rozpocznie się w Dziale
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - Budynek Główny Dyrekcji, Parter, pok. nr 103. 
3. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą), zobowiązany jest przed zawarciem umowy
w sprawie zamówienia publicznego, do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 5% ceny
całkowitej podanej w ofercie. Szczegółowe informacje zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
4. Ubezpieczenie: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jest zobowiązany zawrzeć na własny koszt umowę
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (delikt, kontrakt, produkt) w zakresie prac objętych przedmiotem zamówienia z
sumą gwarancyjną nie niższą 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). Szczegółowe informacje zawarte są w
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
5. Personel Wykonawcy: na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę osób wykonujących
wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie, na podstawie umowy o pracę. Szczegółowe informacje zawarte
są w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
6. Po wyborze najkorzystniejszej oferty, w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca
zobowiązany będzie do przedłożenia dokumentów wymienionych w rozdziale XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia.
7. Dla uzyskania ważności oferta musi zawierać wypełnione, podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania
Wykonawcy dokumenty:
1) Formularz „Oferta” - załącznik nr 1 do SWZ,
2) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw wykluczenia z postępowania - załącznik nr 3 do SWZ,
3) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 4 do SWZ,
oraz
4) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub
innego właściwego rejestru, potwierdzającego, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania (zgodnie z zapisami rozdziału VII ust. 1 pkt 5) SWZ),
oraz jeżeli dotyczy:
5) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - załącznik nr 5 SWZ,
6) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby na potrzeby realizacji zamówienia - załącznik nr 6 do
SWZ,
7) Oświadczenie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby dotyczące braku podstaw wykluczenia z postępowania -
załącznik nr 8 SWZ,
8) Oświadczenie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu -
załącznik nr 9 SWZ,
9) Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia
publicznego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00066309/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont Rejestracji i Archiwum Zakładu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY ODDZIAŁ W GLIWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00028836600028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-102
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@io.gliwice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.io.gliwice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00066309/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 14:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00065190/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



